referido, via dispensa de licitação, posto que:

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para Fornecimento de Câmeras de Segurança e
instalação, para as dependências da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN.
FORNECEDOR: JOSE ASSUEIRO COSTA VIEIRA – CNPJ: 24.542.255/0001-44
VALOR GLOBAL: R$ 8.809,92 (Oito mil oitocentos e nove reais e noventa e dois centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 - Câmara Municipal de Ipanguaçu
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Ação Legislativa da Câmara Municipal
Projeto/Atividade: